
 
 

Informace pro rodiče-Úhrada do školní družiny 

 
3.1. Příspěvek na pobyt dítěte v ŠD činní 100,- Kč za jeden měsíc. Částku hradí rodiče bezhotovostně 
na účet školy. Číslo účtu školy je: 225350968/0300 (ČSOB) 

3.2. Příspěvek ve stanovené výši hradí rodiče bez ohledu na to, kolik času dítě v ŠD tráví. Za 

dobu nepřítomnosti dítěte se příspěvek nevrací. 

3.3. Každé dítě mí přiděleno vlastní variabilní symbol. Přidělený variabilní symbol je platný 

na jeden školní rok. Variabilní symbol dítěte přiděluje vedoucí vychovatelka, není shodný 

s variabilním symbolem, které jsou přidělovány k úhradě obědů. 

3.4. V případě, že rodiče neuvedou variabilní symbol dítěte, nebo zaplatí na účet školy 

chybnou částku, bude jim platba vrácena zpět. 

3.5. Úhrada školní družiny je vždy ve dvou splátkách.  

1. Platba za období září až prosinec: 400,- Kč. Prosíme uhradit do 20. října 2019 

2. Platba za období leden až červen: 600,- Kč. Prosíme uhradit do 20. února 2020 

 

 
 


